

T.C**SARIÇAM BELEDYESİ****MECLİS KARAR DEFTER RAPORU**

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TARİHİ	GELDE YERİ	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
1			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Güne Enerjisi Sistemi (GES) Uygulaması	Güne Enerjisi Sistemi (GES) Uygulaması	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 04.01.2018 tarihli oturumunda okunan Özel Kalem Müdürlü ünün 29.12.2017 tarih ve 215 sayılı yazısında aynen;</p> <p>Sarıçam İlçesi 15178 ada ve 3 parselde bulunan kurumumuz ana hizmet binası sahasındaki açık otoparkın üzeri kapatılarak (yarı açık) 999 KWattlık Güne Enerjisi Üretim Tesisi (GES) kurulması hususunda, gereğini bilgilerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Güne Enerjisi Sistemi (GES) Uygulamasına ait teklifin aynen kabulüne ve onaylanmasına gerekli işlemlerin yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.</p>
2			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Ulusal ve Uluslararası Hibe Projelerine Bütçe ayırma için Belediye Başkanlığına Yetki Verilmesi	Ulusal ve Uluslararası Hibe Projelerine Bütçe ayırma için Belediye Başkanlığına Yetki Verilmesi	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 04.01.2018 tarihli oturumunda okunan Özel Kalem Müdürlü ünün 28.12.2017 tarih ve 216 sayılı yazısında aynen;</p> <p>2018 Yılı Teknik Destek Programları ve hibe programları kapsamında Çukurova Kalkınma Ajansına, ulusal ve uluslararası hibe programlarına proje sunulmasına, bütçe ayırmanın yapılması durumunda kurumumuz tarafından uygulanmasına, teknik destek için kurumumuzu temsile, ilzama Kalkınma Ajansı Yönetim Sistemine (KAYS) üzerinden bütçe ayırma evraklarını doldurmaya, bütçe ayırma ve sözleşme belgelerini imzalamaya ve sözleşme ile ilgili diğer işlemleri yürütmeye Belediye Başkanlığına Bilal ULUDA ya veya görevlendireceği bir personele yetki verilmesi için konunun meclis gündemine alınarak değerlendirilmesi hususunda, Olur emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Ulusal ve Uluslararası Hibe Projelerine Bütçe ayırma için Belediye Başkanlığına Yetki Verilmesine ait teklifin aynen kabulüne ve onaylanmasına gerekli işlemlerin yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.</p>
3			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Kadastro Bilirkişi Seçimi (Mustafalar Mahallesi)	Kadastro Bilirkişi Seçimi (Mustafalar Mahallesi)	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 04.01.2018 tarihli oturumunda okunan Emlak ve Stımlak Müdürlü ünün 03.01.2018 tarih ve 30 sayılı yazısında aynen;</p> <p>LG : Kadastro Müdürlü ünün 26.12.2017 tarih ve E.2929480 sayılı yazısı. Kadastro Müdürlü ü, ilgi yazısı ile Adana ili, Sarıçam İlçesi sınırları içerisinde bulunan Mustafalar Mahaltesinde 3402 sayılı kanun hükümlerince yapılacak olan kadastro çalışmaları kapsamında kadastro ekibinde bilirkişi olarak görev yapacak 6 (altı) adet bilirkişinin Belediye Meclisi tarafından seçilerek, seçilecek olan bilirkişilere ait liste ve nüfus cüzdanı fotokopilerini talep etmiştir.</p> <p>Adana ili, Sarıçam İlçesi sınırları içerisinde bulunan Mustafalar Mahaltesinde 3402 sayılı kanun hükümlerince yapılacak olan kadastro çalışmaları kapsamında kadastro ekibinde bilirkişi olarak görev yapacak 6 (altı) adet bilirkişinin seçilmesi hususunda Yüce Meclisçe karar alınmasını arz ederim.</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>Eki: Mustafalar Mahallesi Bilirki i Listesi ADI SOYADI T.C.K.N - smail TUZCU 16252254030 -Kemal B GA 14992296686 -Bilal BAYATKARA 15556277288 -Hasan B GA 14188322830 -Yusuf CEREN 15643274350 - sa SAKAR 10918431636</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün 03.01.2018 tarih ve 30 sayılı yazısı incelendi. Yukarıda isimleri ve T.C. numaraları belirtilen ki ilerin Mustafalar Mahallesi Kadastro çalı maları sırasında bilirki i olarak kabul edilmesine, gerekli i lemlerin yürütümü için kararın bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oybirli i ile karar verildi.</p>
4			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Denetim Komisyonu Kurulması	Denetim Komisyonu Kurulması	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.01.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 28.12.2017 tarih ve 569 sayılı yazısı ekinde sunulan, Yazı leri Müdürlü ünün 26.12.2017 tarih ve 565 sayılı yazısında aynen;</p> <p>5393 sayılı belediye kanununun 25. maddesi gere ince il ve ilçe belediyeleri ile nüfusu 10.000 nin üzerindeki belediyelerde, belediye meclisi, her ocak ayı toplantısında belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ili kin hesap kayıt ve i lemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az be ten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu olu turur. Komisyon, her siyasi parti gurubunun ve ba rımsız üyelerinin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle olu ur denilmektedir.</p> <p>Yazımızın Belediye Meclisine karar alınmak üzere havale edilmesini arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün 26.12.2017 tarih ve 565 sayılı yazısı incelendi. 5393 sayılı belediye kanununun 25. maddesi gere i, seçilecek Denetim Komisyonu için Mecliste bulunan gruplar; MHP grubundan, Ahmet YAVA , Ahmet KONUR ve Ercan TEBER K, AKP grubundan, Ertu rul AYTEK N ve Bayram SERT önerildi. Yapılan oylamada önerilen isimlerin Denetim Komisyonuna seçilmelerine, gerekli i lemlerin yürütümü için kararın bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oybirli i ile karar verildi.</p>
5			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Kadro hdası (E itmen)	Kadro hdası (E itmen)	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.01.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 28.12.2017 tarih ve 574 sayılı yazısı ekinde sunulan Kadro hdasına ait; Kanunlar ve Kararlar - Plan Bütçe- mar ve ehircilik - E itim Kültür ve Spor - Çevre Sa lık ve Ula ım - AB ve Dı li kiler - Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet - Kadın ve Erkek E itlik - Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel De i im ve Dönü üm - Sanayi ve Ticaret Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 02.08.2017 tarihli oturumunda incelenmek üzere Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen, Kadro hdasına ait; nshan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün 26.07.2017 tarih ve 809 sayılı yazısını görü mek üzere Kanunlar ve Kararlar</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 11.12.2017 ile 15.12.2017 tarihleri arasında toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen; Belediye Meclisimizce yapılacak 2017 yılı A ustos ayı ola an Meclisinde görüş ülmek üzere Ek te sunulan Kadro hdas Cetvelinde belirtilen 6 derecelik E itmen kadrosunun ihdasına, Kadro ihdas cetvelinin görüş ülmek üzere meclise havale edilmesi hususunda; Olur ve emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Komisyonlarımızda yapılan görüş ülmesinde, nshan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün 26.07.2017 tarih ve 809 sayılı yazısında belirtilen, G. .H sınıfı, 1 adet, 6 dereceli E itmen kadrosunun ihdas edilmesine ait teklifin yapılan oylama sonucunda; Adalet ve Kalkınma Partisinden Cumali ALTINÖZ, Gülhan YILMAZ, Ali AKSOY, Ahmet CO MAN, Bayram SERT, Mustafa BAYRAM, Vedat KARADA ve Halil TÜRKMEN in red oyuna kar ılık, Milliyetçi Hareket Partisinden Eyup AKBULUT, Yusuf S NEREN, brahim YAVUZ, Mehmet ÖZCAN, Mustafa GÜNDO DU, Adlen UYSUN, Mehmet DAYANIKLI, Tahsin AH N, Halil ÖZDEM R, Sefer TATLI, Ercan TEBER K ve Ahmet KONUR un evet oyu ile E itmen kadrosunun ihdas edilmesine 22.05.2016 tarih ve 29719 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ve Belediyemizin bulundu u C-12 grubuna ait Belediye ve ba lı kurulu ları ile Mahalli dare Birlikleri Norm Kadro lke ve Standartlarına dair yönetmelik gere i kabul edilmesine, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İçe Belediye Meclisine arzına oy çoklu u ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görüş ülmesinde, Kadro hdasına ait; komisyon raporunun oylanmasına geçildi. Yapılan oylama sonucunda; Adalet ve Kalkınma Partisinden Ertu rul AYTEK N, Gülsüm YASDIBA , Cengiz KARABUDAK, Mehmet AKÇALI, Cumali ALTINÖZ, Gülhan YILMAZ, Ali AKSOY, Ahmet CO MAN, Bayram SERT, Mustafa BAYRAM, Vedat KARADA ve Halil TÜRKMEN in red oyuna kar ılık, Milliyetçi Hareket Partisinden Adlen UYSUN, Ahmet KONUR, Ahmet YAVA , Bilal GÜNGÖRMÜ , Eyup AKBULUT, Halil ÖZDEM R, Mehmet DAYANIKLI, Melahat ONGUN, Mehmet ÖZCAN, Mustafa GÜNDO DU, Sefer TATLI, Tahsin AH N ve Yusuf S NEREN in evet oyu ile komisyon raporunun aynen kabulüne, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İçe Belediye Ba kanlı nna verilmesine oy çoklu u ile karar verildi.</p>
6			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Konut Dı ı Hizmetler Verilmesi	Konut Dı ı Hizmetler Verilmesi	<p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 05.01.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 28.12.2017 tarih ve 575 sayılı yazısı ekinde sunulan Konut Dı ı Hizmetler Verilmesine ait; mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 07.12.2017 tarihli oturumunda incelenmek üzere mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen; Konut Dı ı Hizmetler Verilmesine ait; mar ve ehircilik Müdürlü ünün</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
7			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Buruk Mahallesi 350 Hektar Alanda Hazırlanan mar Planına tirazın De erlendirilmesi	Buruk Mahallesi 350 Hektar Alanda Hazırlanan mar Planına tirazın De erlendirilmesi	<p>14.11.2017 tarih ve 3814 sayılı yazısını görü mek üzere mar ve ehircilik komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 19.12.2017 ile 29.12.2017 tarihleri arasında toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>Planlı Alanlar Tip mar Yönetmeli inin 19 uncu maddesi (f) bendinin 1 fıkrası uyarınca İgili idare meclisince yol boyu ticaret olarak te ekkül etti i karar altına alınan konut alanlarında bulunan parsellerin; zemin kat ve yol seviyesinde veya aç ı a çıkan bodrum katlarının yoldan cephe alan mekânlarında ya da binanın birinci katında veya bodrum katlarında zemin katta yer alan mekanla içten ba lantılı olan ve binanın ortak merdivenleri ile ili kilendirilmeyen, getirilecek kullanıma ili kin otopark ihtiyacını kar ılamak kaydıyla, gürültü ve kirlilik olu turmayan ve imalâthane niteli inde olmayan, gayrisihhi özellik ta ımayan, halkın günlük ihtiyaçlarını kar ılamaya yönelik dükkân, kuaför, terzi, eczane, anaokulu ve kre ile geli me alanları hariç; Sa ık Bakanlı nca aranan artlar sa lanmak kaydıyla günübirlik sa ık hizmeti sunulan sa ık kabini, muayenehane, aile sa ılı merkezi, a ız ve di sa ılı merkezi, diyaliz merkezi, acil servis içermeyen tıp merkezi, psikoteknik de erlendirme merkezi, üremeye yardımcı tedavi merkezi, fizik tedavi müessesesi, genetik hastalıklar tanı merkezi, evde bakım merkezi, i itme cihazı merkezi, ısmarlama protez ve ortez merkezi ve lokanta, pastane gibi konut dı ı hizmetler verilebilir. denilmektedir.</p> <p>İgili yönetmelik uyarınca, konut alanlarında 15.00 metre ve üzeri yollara cepheli parsellerde yapılacak binalarda, yukarıda belirtilen konut dı ı hizmetler verilmesi ile ilgili hususun belediye meclisince de erlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, mar ve ehircilik Müdürlü ünün yazısında belirtilen, Konut Dı ı Hizmetler Verilmesine ait teklifin aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İçe Belediye Meclisine arzına oybirli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Konut Dı ı Hizmetler Verilmesine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İçe Belediye Ba kanlı nna verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 05.01.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 05.01.2018 tarih ve 6 sayılı yazısı ekinde sunulan Buruk Mahallesi 350 Hektar Alanda Hazırlanan mar Planına tirazın De erlendirilmesine ait; mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa ık ve Ula ım-AB ve Dı ılı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 03.01.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa ık ve Ula ım-AB ve Dı ılı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen; Buruk Mahallesi 350 Hektar Alanda Hazırlanan mar Planına tirazın De erlendirilmesine ait; Emlak ve stımlak Müdürlü ünün 28.12.2017 tarih ve 7168 sayılı yazısını görü mek üzere mar ve ehircilik komisyonu</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 04.01.2018 tarihinde toplandı. Anılan yazıda aynen; Igi: 23.08.2017 tarih ve 2389-4368 sayılı Adana Büyük ehir Belediyesine ait yazı.</p> <p>Igi yazıya istinaden Adana li, Sarıçam İçesi, Buruk Mahallesi, 350 ha alanda hazırlanan Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 04.08.2017 tarih ve 58 sayılı kararı ile onaylanan 1/1.000 Ölçekli Uygulama mar Planı De i ikli ile ilgili;</p> <p>Adana Büyük ehir Belediye Meclisinin 11.08.2017 tarih ve 321 sayılı kararı ile onaylanan 1/1.000 Ölçekli Uygulama mar Planı De i ikli inin söz konusu kararla beraber, 3194 sayılı mar Kanunu'nun 8. Maddesinin (b) bendine göre ve Çevre ehircilik Bakanlı ının 04.03.2014 tarih ve 3362 sayılı yazısı gere ince Sarıçam Belediyesi, Emlak- stimlak Müdürlü ünün ilan panosunda 25/08/2017 tarihinde 1 (bir) ay süre ile askıya çıkarılmı tır. Askı süresi içerisinde 1 (bir) adet itiraz dilekçesi tarafımıza ula mı tır. Bu itiraz dilekçesine yönelik Sarıçam Belediye Meclisince 08/12/2017 tarih 89 sayılı kararı alınmı tır. Bu karar do rultusunda alınan 27/12/2017 Tarih ve 7153 Sayılı Ba kanlık Oluru ile 1. Etap Buruk 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı de i ikli i teklifi plan müellifince hazırlanmı tır.</p> <p>Bu hususta 3194 sayılı imar kanununun 8/b maddesi gere i yüce Meclisce de erlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün yazısında belirtilen, Buruk Mahallesi 350 Hektar Alanda Hazırlanan mar Planına Yapılan tirazın 1. Eapta kalan kısmının reddine, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İçe Belediye Meclisine arzına oybirli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Buruk Mahallesi 350 Hektar Alanda Hazırlanan mar Planına tirazın De erlendirilmesine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
8			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	2018 Mali Yılı Geçici İçi Vizesi	2018 Mali Yılı Geçici İçi Vizesi	<p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 05.01.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 05.01.2018 tarih ve 7 sayılı yazısı ekinde sunulan; 2018 Mali Yılı Geçici İçi Vizesine ait, Kanunlar ve Kararlar-Plan Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler- Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik- Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 02.1.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler- Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen, 2018 Mali Yılı Geçici İçi Vizesine ait; nisan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün 25.12.2017 tarih ve 1252 sayılı yazısını görü mek üzere Kanunlar ve Kararlar komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 04.01.2018 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>Belediyemiz hizmetleri yürütülürken 657 sayılı devlet memurları, sözleşmeli personel, Daimi i çiler yanında geçici i çilerde çalı tırılmaktadır.</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
9			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	2018 Mali Yılı Meclis Huzur Haklarının Belirlenmesi	2018 Mali Yılı Meclis Huzur Haklarının Belirlenmesi	<p>Belediyemizde geçici i çiler 22 ubat 2007 tarih ve 22442 sayılı belediyeye ba lı kurulu lar ile Mahalli dari Birlikleri norm kadro ilke ve standartlarına dair yönetmeli e eklenen 12.01.2008 tarihli de i iklik gere ince geçici i çiler ba lıklı 24. Madde kapsamına göre çalı tırılmaktadır. Buna göre belediyeler ve Mahalli dare Birliklerinde kullanılacak geçici i pozisyonları bu kurum ve kurulu lar için norm kadro cetvellerinde belirtilen memur norm kadro standartları toplamının %20 sini geçmemek üzere bulunacak sayının yuvarlanması ve tam yıl esasına göre hesaplanması sonucu adam/ay sayısına göre Meclis tarafından yıllık olarak belirlenir denilmektedir. Bütçemizde geçici i çilerle ilgili ödene imiz mevcuttur.</p> <p>Yukarıda belirtildi i üzere Belediyemizde 2018 mali yılında çalı tırılacak geçici i çilerin kararının alınması için evrakın Meclise havale edilmesi hususunda; OLUK emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, nisan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, 2018 Mali Yılı Geçici ç i Vizesine ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, 2018 Mali Yılı Geçici ç i Vizesine ait komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 05.01.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 05.01.2018 tarih ve 8 sayılı yazısı ekinde sunulan; 2018 Mali Yılı Meclis Huzur Haklarının Belirlenmesine ait, Plan Bütçe-Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 02.01.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Plan Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyonumuza havale edilen, 2018 Mali Yılı Meclis Huzur Haklarının Belirlenmesine ait; Yazı leri Müdürlü ünün 26.12.2017 tarih ve 566 sayılı yazısını görü mek üzere Plan Bütçe komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 04.01.2018 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen; Belediye Meclisimizin yapaca ı Meclis Toplantısında 5393 sayılı Belediye Kanununun 32. maddesi gere ince Meclis Ba kanı, Meclis Ba kan Vekili ve Meclis Üyelerine 2018 yılında verilecek Günlük Huzur haklarının belirlenmesi için evrakın Meclise havale edilmesi hususunu; Olur emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan görü ülmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, 2018 Mali Yılı Meclis Huzur Haklarının Belirlenmesine ait teklif incelendi. Belediyemiz Meclis üyelerine 2018 mali</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
10			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	2018 Mali Yılı Sözle meli Personellerin Ücretlerinin Belirlenmesi	2018 Mali Yılı Sözle meli Personellerin Ücretlerinin Belirlenmesi	<p>yılında uygulanacak toplantı ba ına ücretleri, Maliye Bakanlı ı BUMKO Genel Müdürlü ünün Genelgesinde belirtilen ücretten ödenmesine, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, 2018 Mali Yılı Meclis Huzur Haklarının Belirlenmesine ait komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.01.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 05.01.2018 tarih ve 9 sayılı yazısı ekinde sunulan; 2018 Mali Yılı Sözle meli Personellerin Ücretlerinin Belirlenmesine ait, Plan Bütçe-Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 02.01.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Plan Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyonumuza havale edilen, 2018 Mali Yılı Sözle meli Personellerin Ücretlerinin Belirlenmesine ait; nisan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün 25.12.2017 tarih ve 1253 sayılı yazısını görü mek üzere Plan Bütçe komisyonu ba kanlı ında mü terek komisyonlarımız 04.01.2018 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen; Belediyemizde 5393 sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesine göre Sözle meli olarak görev yapan personellerin i sözle melerinin düzenlenmesi, bu personellere ödenecek ücretler konusu ise Maliye Bakanlı ı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlü ün yayınlayaca ı cetvellerle belirlenecek ücretlere tavanlama uygulanarak belirlemek üzere Ba kanlık Makamının yetkilendirilmesi amacıyla evrakın Belediye Meclisine havale edilmesi hususunda; OLUK emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, nisan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, 2018 mali yılı içerisinde belediyemizde çalı acak sözle meli personele, belediyemizin bütçesi de göz önünde tutularak; tam zamanlı 7 adet Mühendis, 2 adet Avukat, 2 adet ehir Plancısı, 2 adet Mimar, 3 adet E itmen, 3 adet Bilgisayar Programcısı, 1 adet Veteriner, 1 adet Biyolog, 1 adet Kütüphaneci, 2 adet Hem ire, 6 adet Tekniker, 7 adet Teknisyen, 1 adet Sa lık Teknisyeni, 1 adet Sa lık Teknikeri, 2 adet Ekonomist, Toplam 41 adet Sözle meli Personel için; 04.01.2018 tarih ve 138 sayılı Maliye Bakanlı ı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlü ünün yayınladı ı genelgede belirtilen taban ücret uygulanmasına, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, 2018 Mali Yılı Sözle meli Personellerin Ücretlerinin Belirlenmesine ait komisyon raporunun aynen</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
11			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	2018 Mali Yılı Zabıta Maktu Mesaisinin Belirlenmesi	2018 Mali Yılı Zabıta Maktu Mesaisinin Belirlenmesi	<p> kabulüne ve onaylanmasına gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.01.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 05.01.2018 tarih ve 10 sayılı yazısı ekinde sunulan; 2018 Mali Yılı Zabıta Maktu Mesaisinin Belirlenmesine ait, Plan Bütçe-Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 03.01.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Plan Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyonumuza havale edilen, 2018 Mali Yılı Zabıta Maktu Mesaisinin Belirlenmesine ait; Zabıta Müdürlü ünün 26.12.2017 tarih ve 622 sayılı yazısını görü mek üzere Plan Bütçe komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 04.01.2018 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>Belediyemizde görev yapan Zabıta memurlarına 2018 yılında Devlet Bütçe Kanununa ait K cetvelinin 25. maddesinde Belediyelerde görevlerinin niteli i 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununda belirtilen çalı ma süre ve saatlerine ba lı olmaksızın Zabıta ve fiaiye hizmetlerinde fiilen çalı an personel (destek hizmeti yürüten personel hariç)ile kadrolu olarak fiilen çalı an koruma ve güvenlik personeline Belediye Meclisi kararı ile tespit edilen miktar fazla çalı ma ücreti olarak maktuen ödenir denilmektedir.</p> <p>Belediyemiz kadrolu Zabıta Memurlarına 2018 yılında verilecek maktu mesaisinin belirlenmesi için evrakın Meclise havale edilmesi hususunda; `OLUR? ve emirlerinizi arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun mü terek Komisyonumuzda yapılan görü ülmesinde, Zabıta Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, 2018 Mali Yılı Zabıta Maktu Mesaisinin Belirlenmesine ait teklif incelendi. 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun ve Maliye Bakanlı ı BUMKO Genel Müdürlü ünün belirledi i Ankara, stanbul ve zmir Büyük ehir Belediyeleri dı ndaki di er büyük ehirlerin Belediye sınırları içerisindekiler için bürüt 487 Türk lirası olmak üzere, fiili olarak çalı an zabıta memurlarına 2018 mali yılı Zabıta Maktu Mesaisi olarak belirlenmesine, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, 2018 Mali Yılı Zabıta Maktu Mesaisinin Belirlenmesine ait komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
12			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 15179 Ada 3,4,5,6 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli i	Sarıçam İlçesi, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 15179 Ada 3,4,5,6 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli i	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.02.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 02.02.2018 tarih ve 50 sayılı yazısı ekinde sunulan Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 15179 Ada 3,4,5,6 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait; mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
13			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	ncirlik Mevkii, 2616,2617,2618 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli i	Sarıçam İçesi, ncirlik Mevkii, 2616, 2617, 2618 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli i	<p>Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 04.10.2017 tarihli oturumunda incelenmek üzere mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen; Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 15179 Ada 3,4,5,6 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait; Emlak ve stimlak Müdürlü ünün 26.09.2017 tarih ve 5746 sayılı yazısını görü mek üzere mar ve ehircilik komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 15.01.2018 ile 17.01.2018 tarihleri arasında toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen; Igi: 01.03.2016 tarih ve 854 sayılı dilekçe. Igi dilekçede Adana li, Sarıçam İçesi, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi, 15179 ada ve 3, 4, 5, 6 numaralı parseller üzerinde hazırlanmı olan 1/5.000 ölçekli nazım imar planı teklifi tarafımıza ula mı tı. Bu teklifi 02/03/2016 tarih ve 1101-1730 sayılı yazımızla Adana Büyük ehir Belediye meclisine gönderildi.</p> <p>Bahse konu plan de i ikli i Adana Büyük ehir Belediye Meclisinin 13/06/2017 tarih ve 227 sayılı kararı ile onaylanmı tır. Bu planda bahse konu ada Orta Yo un Geli me Konut Alanı ve Sa lık Alanı olarak planlanmı tır.</p> <p>Bahse konu 1/5.000 ölçekli nazım imar planı do rultusunda 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı hazırlanarak düzenlenmi tır.</p> <p>1/1000 ölçekli uygulama imar planı de i ikli i teklifinin 3194 sayılı imar kanununun 8/b maddesi gere i yüce Meclisce de erlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 15179 Ada 3,4,5,6 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait teklifin; 1/5000 ölçekli nazım imar planındaki yo unluk ve eklene uygun olarak 1/1000 lik teklif planının onaylanmasına, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 15179 Ada 3,4,5,6 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 07.02.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 02.02.2018 tarih ve 51 sayılı yazısını ekinde sunulan ncirlik Mevkii, 2616, 2617, 2618 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait; mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.10.2017 tarihli oturumunda incelenmek üzere mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen; ncirlik Mevkii, 2616, 2617, 2618 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait; Emlak ve stimlak Müdürlü ünün 26.09.2017 tarih ve 5756 sayılı yazısını görü mek üzere mar ve ehircilik komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 18.01.2018 ile 19.01.2018 tarihlerinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>Igi: 21/08/2017 tarih ve 13861 sayılı yazı.</p> <p>Igi yazıya istinaden Adana lı Sarıçam İlçesi, ncirlik Mevkii, 2616, 2617, 2618 parsel numaralı ta ınmazların bulunduğu alanda 1/1000 ölçekli uygulama imar planı de i ikli i teklifi plan müellifine hazırlatılmış tır.</p> <p>Plan de i ikli i yapılacak saha Adana Büyük ehir Belediyesi Meclisinin 10.06.2016 tarih ve 44 sayılı kararı ile onaylanan 1/1.000 ölçekli uygulama imar planında TAKS: 0.70, KAKS: 2.40 olan Konut Dı ı Kentsel Çalı ma Alanı olarak görülmektedir. Bahse konu parsellerin kadastro ile bu planda belirtilen adakenerarı çizgilerinin uyu madı ı görülmektedir.</p> <p>Bahse konu ma duriyetin giderilebilmesi için hazırlatılmış olan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı de i ikli i teklifinin 3194 sayılı imar kanununun 8/b maddesi gere i yüce Meclisce de erlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, ncirlik Mevkii, 2616, 2617, 2618 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait teklifin; mevcut kadastral hatların korunması kaydıyla kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, ncirlik Mevkii, 2616, 2617, 2618 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
14			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Gündüz Bakım Evi	Gündüz Bakım Evi	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.02.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 07.02.2018 tarih ve 63 sayılı yazısı ekinde sunulan Gündüz Bakım Evine ait; Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.02.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen, Gündüz Bakım Evine ait; Kültür ve Sosyal ler Müdürlü ünün 31.01.2018 tarih ve 09 sayılı yazısını görü mek üzere Kanunlar ve Kararlar komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 07.02.2018 tarihinde toplandı.</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>Anılan yazıda aynen; İçemiz sınırları içerisinde, mülkiyeti Belediyemize ait olan, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi, 1.844.08 m2 yüzölçümlü, 2996 parsel nolu ta nımaaz üzerinde bulunan, Ana Bacılar Konuk Evinin 3 odasının, Sarıçam İlçe Belediyesi ve Adana Büyük ehir Belediyesinin ortak projesi olan Gündüz Bakım Evi açılabilmesi için, Adana Büyük ehir Belediyesine tahsis kararının alınması ve protokol yapılması için Belediye Ba kanına veya görevlendirece i bir memura yetki verilmesi gerekmektedir. Konunun Yüce Meclisçe de erlendirilerek gerekli kararın alınmasını hususunda; olur, emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Kültür ve Sosyal ler Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Gündüz Bakım Evine ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Gündüz Bakım Evine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
15			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	irket Kurulması	irket Kurulması	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.02.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 07.02.2018 tarih ve 64 sayılı yazısı ekinde sunulan irket Kurulmasına ait; Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 06.02.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen, irket Kurulmasına ait; Destek Hizmetleri Müdürlü ünün 05.02.2018 tarih ve 47 sayılı yazısını görü mek üzere Kanunlar ve Kararlar komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 07.02.2018 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen; 24 Aralık 2017 Tarihli Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlü e giren 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 01.01.2018 tarih ve 30288 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan Kamu kurum ve Kurulu larında Personel Çalı tırılmasına Dayalı Hizmet alım Sözle meleri Kapsamında çalı tırılmakta olan belediyeler ve ba lı kurulu larının do rudan do ruya veya dolaylı olarak birlikte veya ayrı ayrı sermayesinin yarısından fazlasına sahip oldu u irket bünyesine i çi statüsüne geçirilmesine ili kin 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 23. ve 24. maddelerinin uygulanmasına dair usul ve esasların belirlendi i tebli in 28. Maddesinde; (1) 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen geçici 24. Madde ile tanınan i çi statüsüne geçirilme hakkından yararlanılabilmesi için; l Özel daireleri, belediyeler ile ba lı kurulu ları, l Özel daireleri ve belediyelerin üyesi oldu u mahalli idare birlikleri, l Özel daireleri, belediyeler ve ba lı kurulu larının do rudan do ruya veya dolaylı olarak birlikte veya ayrı ayrı sermayesinin yarısından fazlasına sahip oldu u irketlerde 4734 sayılı Kanun</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
16			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Sarıçam mar A. . Sermaye Artırımı (250.000-TL)	Sarıçam mar A. . Sermaye Artırımı (250.000-TL)	<p>ve di er mevzuat hükümleri uyarınca personel çalı tırılmasına dayalı hizmet alım sözleşmeleri kapsamında yükleniciler tarafından çalı tırılması gerekmektedir.</p> <p>(2) Bu bölümde geçen idare veya idarenin irketi ibaresinden, birinci fıkrada belirtilen idare veya irketler anılır. hükmü öngörümü tür.</p> <p>Bu hükümler do rultusunda personel çalı tırılmasına dayalı hizmetleri yürütmek ve/veya bu kapsamda personel çalı tırılmasına dayalı hizmet alımı yöntemi ile çalı tırılan personelin i ç i statüsünde istihdam edilebilmelerini sağlamak için yeni bir irket kurulması zorunlulu u do du undan Belediye Meclisimizce yapılacak olan ubat 2018 ola an toplantısında görüşü lme üzere meclise havale edilmesi hususunu; Olurlarınıza arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Destek Hizmetleri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, irket Kurulmasına ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görüşü lmesinde, komisyon raporunda belirtilen 50.000.00-TL (Ellibintürklirası) sermayeli ve %100 ü Belediyeye ait irket kurulmasına ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 07.02.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 07.02.2018 tarih ve 65 sayılı yazısı ekinde sunulan Sarıçam mar A. . Sermaye Artırımına ait; Plan Bütçe-Kanunlar ve Kararlar-mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lli kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De im ve Dönü üm Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 06.02.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Plan Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lli kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De im ve Dönü üm Komisyonumuza havale edilen, Sarıçam mar A. . Sermaye Artırımına ait; Mali Hizmetler Müdürlü ünün 02.02.2018 tarih ve 575 sayılı yazısını görüşü lme üzere Plan Bütçe komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 07.02.2018 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen; Belediyemize ba lı Sarıçam mar A. nin 02.02.2018 tarihli yazısında 250.000-TL olan sermayesinin 250.000-TL arttırılarak 500.000-TL olması talep edilmektedir.</p> <p>Sarıçam mar A. nin Sermayesinin 250.000-TL arttırılması ile ilgili gerekli Meclis kararının alınması için Meclise havale edilmesini arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Mali Hizmetler Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Sarıçam mar A. . Sermaye Artırımına ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
17			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	ehit sminin Parka Verilmesi (sa YAVUZ)	ehit sminin Parka Verilmesi (sa YAVUZ)	<p>yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Sarıçam mar A. . Sermaye Artırımına ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 08.02.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 02.02.2018 tarih ve 52 sayılı yazısı ekinde sunulan ehit sminin Parka Verilmesine ait; Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 06.11.2017 tarihli oturumunda incelenmek üzere Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen, ehit sminin Parka Verilmesine ait; Yazı leri Müdürlü ünün 31.10.2017 tarih ve 476 sayılı yazısını görü mek üzere Kanunlar ve Kararlar komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 22.01.2018 ile 25.01.2018 tarihleri arasında toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen; Igi: 31.10.2017 tarih ve 17700 sayılı dilekçe. Igi dilekçede; Orhangazi Mahallesi, 3280 Sokak, No:7 de ikamet etmekte olan, Mustafa YAVUZ un o lu sa YAVUZ, zmir de Piyade Er olarak vatani görevini yerine getirirken ehit olmu tur. ehidimizin ismini ya atmak amacıyla Orhangazi Mahallesindeki uygun bir parka sa YAVUZ isminin verilmesi talep edilmektedir. Yazımızın Belediye Meclisine karar alınmak üzere havale edilmesini arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, ehit sminin Parka Verilmesine ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Sarıçam İçesi, Orhangazi Mahallesi, 3280 Sokakta bulunan Parka, ehit Piyade Er sa YAVUZ sminin Verilmesine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
18			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Akkuyu Mahallesi Sınır De i ikli i	Akkuyu Mahallesi Sınır De i ikli i	<p>Sarıçam İçe Belediye Meclisinin 09.02.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 02.02.2018 tarih ve 49 sayılı yazısı ekinde sunulan Akkuyu Mahallesi Sınır De i ikli ine ait; mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 10.04.2015 tarihli oturumunda incelenmek üzere mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen; Akkuyu Mahallesi Sınır De i ikli ine ait; Emlak ve stimlak Müdürlü ünün 31.03.2015 tarih ve 162 sayılı yazısını görü mek üzere mar ve ehircilik komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 09.01.2018 ile 12.01.2018 tarihleri arasında toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen; Igi: 24.03.2015 tarih ve 534 sayılı yazı. Igi yazıya Adana li, Sarıçam İlçesi, Akkuyu Mahallesi sınırları içerisinde Profesörler sitesi, Seyirtepe Konakları, Büyük ehir Belediyesi Akkuyu Konutları ve TOK konutları bulundu undan kentsel kullanımların yetersiz kaldı ı belirtilmi tir.</p> <p>Söz konusu yetersizliklerin giderilebilmesi için TOK ve Akkuyu Konutlarının ayrılarak yeni bir mahalle olu turulması Akkuyu Mahallesi Muhtarlı ı tarafından talep edilmektedir.</p> <p>3194 sayılı imar kanununun 8/b maddesi gere i yüce Meclis de erlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün teklifinde belirtildi i gibi Akkuyu Mahallesi, iki (2) ayrı mahalleye bölünmü olup; mahallenin birinin ismi Akkuyu Mahallesi kalmak üzere, yeni olu turulan mahallenin isminin Ertu rulgazi Mahallesi olmasına, Ertu rulgazi Mahallesinin sınırlarının ise; do usunda Boynuyo un Mahallesi, Batısında Çınarlı Mahallesi, Kuzeyinde Akkuyu Mahallesi ve Güneyinde Osmangazi Mahalleleri ile sınırları olup, 133.59 hektar alanı kaplamaktadır. Söz konusu Ertu rulgazi Mahallesinin, Do usunda Akkuyu Mahallesi 8009 Sokak, Batısında Akkuyu Mahallesi 8116, 8131, 8121, 8122 sokaklar, Güneyinde Akkuyu Mahallesi, 8016 Sokak ve Kuzeyinde Ormanlık alanın bulundu u yeni bir mahalle olu turulmasına, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Akkuyu Mahallesi Sınır De i ikli ine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>